

2022年(令和4年)3月分 学校給食献立表(中学校)第1地区

※除去食対応する献立には◇マークを記しています。

※食物アレルギー対応として、ご希望される方には「学校給食用物資配合表」を配布しております。必要な方は各学校まで申し出ください。

Table with 9 columns for days (1日・火 to 11日・金) and 2 rows for ingredients and energy. Includes icons for allergen-free (歯) and low sodium (ひよこ) items.

Table with 9 columns for days (14日・月 to 24日・木) and 2 rows for ingredients and energy. Includes icons for allergen-free (歯) and low sodium (ひよこ) items.

○…赤色の食品(おもに体をつくるものとなる食品) □…黄色の食品(おもにエネルギーのもととなる食品) △…緑色の食品(おもに体の調子を整えるものとなる食品) ※上記材料は、天候等により急ぎ変更する場合があります。 平均栄養摂取量 エネルギー743kcal たんぱく質27.6g